RUA ERICO VERISSIMO Nº 897 - BELO
HORIZONTE

MG 30520095

(31) 994781252 (31) 986120821 (31) 33944012 zinhobebidas@outlook.com

ZINHO COMERCIO DE BEBIDAS LTDA

VOLVO FH-460 GLOBETROTTER 6x2 2p (diesel) (E5) BRANCA

9BVRG20CXNE918173 2022/2022

RUI2J76 01300118870 R$ 711.426,00

Setecentos e onze mil e quatrocentos e vinte e seis reais 516155-0

BELO HORIZONTE 09 Junho 2022

Adesão       

R$ 711.426,00 R$ 2.977,08 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

BELO HORIZONTE 09 Junho 2022